
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№113/ 06.10.2015 г. 

 

ОТНОСНО: промяна на състава на СИК в избирателна секция № 132400007 

 

 Във връзка с постъпило заявление с Вх.№ 126/ 06.10.2015 г. от Нина Иванова Димова 

– упълномощен представител на БСП за община Ракитово, с приложено към него заявление 

от Ангел Георгиев Тоданов, назначен за член на СИК в избирателна секция № 132400007, с 

което лицето желае да бъдат прекратени правомощията му по лични причини, на основание 

чл.87, ал.1, т.6 и във връзка с чл.51, ал.2 от Избирателния кодекс, Общинската избирателна 

комисия 

 

Р Е Ш И : 

  

 

1. ОСВОБОЖДАВА като член на СИК в избирателна секция № 132400007 Ангел 

Георгиев Тоданов и анулира издаденото му удостоверение № 356/ 23.09.2015 г. 
2. НАЗНАЧАВА за член на СИК в избирателна секция № 132400007 Николай 

Георгиев Божанов. 
 

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  
 

 

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 


